
Zuzüglich 20 € Servicepauschale / Jahr.
Tarife gültig bei Neuanmeldung bis auf Widerruf. 69 € Aktivierungsentgelt. Mindestvertragsdauer 24 Monate. Die angegebenen Datentransfergeschwindigkeiten können nicht zuge-
sichert werden. Die inkludierten Einheiten gelten österreichweit in alle Netze (ausgenommen Dienste-, Sonder- und Mehrwertnummern), sofern nicht explizit (u.U. auch) zur Nutzung 
in bestimmten anderen Ländern oder von Österreich in bestimmte andere Länder zugeordnet. Alle in Anspruch genommenen Leistungen, die über die inkludierten Einheiten hinaus-
gehen, werden gesondert verrechnet. Die Preise dafür finden Sie bei den (Einzel-) Preisen / Roamingpreisen auf www.drei.at. Außerhalb Österreichs fallen, zusätzliche Roamingge-
bühren an. Jede SMS und Sprachminute nach Überschreitung der inkludierten Mengen österreichweit 35 Cent. Minuten-Taktung national: 60 / 60, Abrechnung Datenvolumen in 102,4 
Kilobyte-Schritten. Nicht verbrauchte Einheiten verfallen jeweils am Ende des Rechnungsmonats. 
2 Monate gratis: 3Schutzengel; nach Ablauf von 2 Monaten wird eine monatliche Pauschalgebühr von 1 € verrechnet (Echtzeit-Info nur österreichweit). 
2 Monate gratis: Anruferkennung; nach Ablauf von 2 Monaten wird für die Anruf erkennung eine monatliche Pauschalgebühr von 1 € verrechnet. 
Das Paket Visual Voicemail iPhone ist für iPhone-Käufer 3 Monate gratis, danach wird dafür eine monatliche Pauschalgebühr von €1,50 verrechnet. 
TV-Sender nur in Österreich nutzbar. Änderungen in Zusammenstellung und Anzahl der TV-Sender vorbehalten.
Spotify Premium/Mobile TV XL: Die ersten 6 Monate ab Tarifaktivierung gratis, danach 9,99 / 10 €. Die Pakete können unter einer Einhaltung einer 5-tägigen Frist jederzeit zum Ende 
jedes Rechnungsmonats gekündigt werden. Für Spotify Premium Registrierung bei Spotify über www.drei.at/spotify nötig.
Fair Use Policy für unsere Tarife mit unlimitiert inkludierten Einheiten.
Es gilt für die Nutzung innerhalb der entsprechenden unlimitiert inkludierten Nutzungskategorien (z. B. Daten / SMS / Gesprächsminuten österreichweit) hinsichtlich des Volumens 
grundsätzlich keine Beschränkung. Da es sich hierbei jedoch um Tarife ausschließlich für den privaten / persönlichen Gebrauch handelt, behält sich Drei vor, bei missbräuchlichem 
Nutzungsverhalten oder wenn durch ein bestimmtes Nutzungsverhalten die Netzintegrität gefährdet erscheint, den Kunden zu verwarnen und / oder auch die entsprechende Nut-
zungskategorie für den jeweiligen Kunden zu sperren. Bei unlimitiertem Datenvolumen österreichweit behält sich Drei in diesen Fällen zusätzlich vor, die Datentransfergeschwindig-
keiten beliebig zu drosseln. Missbräuchliches Nutzungsverhalten wird anzunehmen sein, wenn die Nutzung innerhalb eines Rechnungsmonats 10.000 Minuten oder 10.000 SMS 
übersteigt. Unzulässig sind auch die Versendung von Massen-SMS (z.B. zu Werbezwecken) oder die Verwendung von Mobile-Gateways etc., wofür selbige Vorbehalte gelten.
1) Nach Verbrauch des Fullspeed Datenvolumens surfen Sie unlimitiert österreichweit mit max. 64 kbit / Sek.    Details: www.drei.at

3Spezial-Bonus XL.
Gültig bei Neuanmeldung zu einem Vertragstarif mit Gerät 
und 24 Monaten Mindestvertragsdauer in jedem 3Shop, 
im 3Webshop sowie im Fachhandel. Pro Mitglied sind 
maximal 4 Anmeldungen möglich.

* Rabatte beziehen sich nur auf den Basis-Tarif und sind nicht auf Zusatzpakete, Servicepauschale und sonstige Entgelte anrechenbar.

Hallo L Plus XL Plus XXL Plus

Preis / Monat 29 €  24,65 € 39 €  33,15 € 49 €  41,65 €

Minuten österreichweit unlimitiert unlimitiert unlimitiert

SMS österreichweit 1.000 unlimitiert unlimitiert

Datenvolumen österreichweit unlimitiert 1) unlimitiert 1) unlimitiert 1)

	 davon Fullspeed Datenvolumen 2 GB 4 GB 6 GB

Fullspeed Download max. 4 Mbit / Sek. 21 Mbit / Sek. 42 Mbit / Sek.

Fullspeed Upload max. 2 Mbit / Sek. 5 Mbit / Sek. 5 Mbit / Sek.

MobileTV-Sender inkludiert 6 6 6

69 €
 Aktivierungsentgelt 

sparen

-15 %
auf die monatliche

Grundgebühr *

Zum Beispiel mit den unlimitierten Hallo Plus-Tarifen.
Mit Hallo Plus telefonieren und smsen Sie unlimitiert und so viel 
Sie wollen. Außerdem bekommen Sie zu allen Hallo Plus-Tarifen 
Spotity Premium oder 3MobileTV XL für 6 Monate gratis.

Bei Neuanmeldung 
eines HalloPlus Tarifs

gibt es 6 Monate

Spotify oder 
3MobileTV

gratis.


